
ZARZĄDZENIE NR 4/F/2013
Wójta Gminy Jordanów Śląski

z dnia 30 kwietnia 2013r.

w sprawie:    zmiany budżetu gminy na 2013 rok

Na podstawie art.51 z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 
poz.1591 ze  zmianami), art.216, 212, 257 pkt. 1 i 3, 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240 ze zmianami), Uchwały Nr 
XXII/122/2012 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2013 ze zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Dokonać zwiększenia planu dochodów w budżecie gminy na rok 2013 na kwotę
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia

221.150,93zł 

2. Dokonać zwiększenia planu wydatków w budżecie gminy na rok 2013 na kwotę
    oraz przesunięć w planie wydatków w budżecie gminy na rok 2013 na kwotę
    a także rozdysponować części rezerwy ogólnej na kwotę
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia

221.150,93zł 
22.950,00zł

500,00zł

§ 2

Plan dochodów po zmianach
w tym:
plan dochodów bieżących
plan dochodów majątkowych

 8.937.960,93

8.937.960,93
  0,00

Plan wydatków po zmianach
w tym:
plan wydatków bieżących
plan wydatków majątkowych

 10.596.924,07

8.493.843,07
2.103.081,00

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski 



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:
1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdziale:

•    01095 z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej, z przeznaczeniem (zgodnie z wnioskiem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 
26 marca 2013 r.) na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych z 
województwa dolnośląskiego oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego 
zwrotu poniesionych przez gminę, w pierwszym okresie płatniczym 2013 r. (pismo 
Wojewody Dolnośląskiego nr FB.BP.3111.41.2013.KSZ z dnia 25.04.2013 r.)

•    85415 z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów 
o charakterze socjalnym – zgodnie z art. 90 d i art. 90 e ustawy o systemie oświaty 
(pismo Wojewody Dolnośląskiego nr KO.ZFK.3146.44.2.2013 z dnia 11.04.2013 r.)

2. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdziału:
•    40002 zmniejszono środki na wykonanie usługi remontowej wymiany drabinek w 

studniach zaworowych (§ 4270) a zwiększono środki na usługę serwisową szafy 
sterowniczej technologii uzdatniania wody w SUW Jordanów Śląski (§ 4300)

•    75023 zmniejszono środki w § 4210 (zakup materiałów biurowych) a zwiększono środki 
w § 4300 z przeznaczeniem na dzierżawę urządzenia wielofunkcyjnego do sekretariatu 
Urzędu Gminy oraz zmniejszono środki w § 4270 (usługi remontowe – wykonanie prac 
malarskich w pokoju nr 2 w budynku Urzędu Gminy) a zwiększono środki w § 4210 z 
przeznaczeniem na zakup farby i akcesoriów malarskich (roboty malarskie zostaną 
wykonane przez pracownika Urzędu Gminy konserwatora)

•    85154 zmniejszono środki w § 3020 a zwiększono środki w § 3030 (mylnie ujęto środki 
na podróże służbowe Pełnomocnika Wójta, który zatrudniony jest na podstawie umowy 
cywilnoprawnej)

•    90001 zmniejszono środki w § 4270 (usługi związane z usunięciem awarii – mniejsze 
potrzeby) a zwiększono środki w § 4210 z przeznaczeniem na zakup części 
eksploatacyjnych i zużytych na oczyszczalnie ścieków (większe potrzeby)

3. zmniejszenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdziale 75818 (rezerwa budżetowa) i 
zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdziale:

•    60095 z przeznaczeniem na zakup elementów do naprawy wiaty przystankowej w 
miejscowości Jezierzyce Wielkie znajdującej się w pasie drogowym drogi powiatowej.



Plan dochodów budżetu gminy Jordanów Śląski na 2013 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Razem:

BeSTia



Przed zmianą Zmiana Po zmianie
0,00 208 532,93 208 532,93

0,00 208 532,93 208 532,93

0,00 208 532,93 208 532,93

0,00 12 618,00 12 618,00

0,00 12 618,00 12 618,00

0,00 12 618,00 12 618,00

8 716 810,00 221 150,93 8 937 960,93

Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Jordanów Śląski na 2013 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

600 Transport i łączność

60095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

851 Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów

BeSTia

3240 Stypendia dla uczniów

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

Razem:



BeSTia



Przed zmianą Zmiana Po zmianie
33 332,00 208 532,93 241 864,93

0,00 208 532,93 208 532,93

0,00 3 199,68 3 199,68

0,00 889,20 889,20

0,00 204 444,05 204 444,05

183 625,00 0,00 183 625,00

183 625,00 0,00 183 625,00

26 500,00 - 800,00 25 700,00

8 700,00 800,00 9 500,00

244 249,40 500,00 244 749,40

49,40 500,00 549,40

0,00 500,00 500,00

1 850 290,00 0,00 1 850 290,00

1 619 851,00 0,00 1 619 851,00

88 195,00 - 10 500,00 77 695,00

14 760,00 - 1 500,00 13 260,00

177 646,00 12 000,00 189 646,00

63 303,40 - 500,00 62 803,40

63 303,40 - 500,00 62 803,40

63 303,40 - 500,00 62 803,40

72 604,00 0,00 72 604,00

69 064,00 0,00 69 064,00

150,00 - 150,00 0,00

0,00 150,00 150,00

123 107,00 12 618,00 135 725,00

5 000,00 12 618,00 17 618,00
Strona 1

5 000,00 12 618,00 17 618,00

2 347 517,00 0,00 2 347 517,00

1 443 659,00 0,00 1 443 659,00

38 714,00 10 000,00 48 714,00

22 500,00 - 10 000,00 12 500,00

10 375 773,14 221 150,93 10 596 924,07



Strona 2


	4.pdf
	zał nr 1 do Zarz nr 4-F-2013.xls
	doc1

	zał nr 2 do Zarz nr 4-F-2013.xls
	doc1


